檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市板橋區公所　函

地址：22055新北市板橋區府中路30號5樓

承辦人：藍郁欣

電話：(02)29686911 分機525

傳真：(02)29602384

電子信箱：ag3539@ntpc.gov.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：新北板文字第1072087798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1072107840_107D2023617-01.doc)

主旨：檢送本所辦理「2019手作燈籠拼創意競賽簡章」，請惠予

協助活動宣傳，並敬邀踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推展民俗傳統與發揚固有文化，並激發創意思考、展現

手作藝術，特辦理旨揭競賽，相關內容如下：

(一)收件時間：即日起至108年1月30日止。

(二)競賽組別：分為兒童組、中學組、社會組。

(三)徵件主題：以「豬年生肖」或「歡慶年節」作為燈籠主

題。

(四)得獎名單：預計於108年1月30日公告於本所網站http:/

/www.banqiao.ntpc.gov.tw/及活動粉絲專頁https://g

oo.gl/Yvx9mV。

(五)得獎獎勵：總獎額達18萬元(詳如報名表)，各組取前3

名及佳作7名，將頒發獎金以茲獎勵，並於2月15日至3月

3日期間展出作品，展示地點隨得獎名單另行公告，現

場展出之作品另有人氣票選小活動。

二、檢附活動簡章與報名表，敬請協助宣傳廣為周知，至紉公

3

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

誼。

正本：全國大專院校高中職(板橋區除外)、新北市政府各國中小(板橋區除外)、新北市

板橋區各級學校、各直轄市縣市政府(新北市政府除外)、全國各區鄉鎮市公所

副本： 2018-12-19
13:47:06

本案依分層負責規定授權業務主管決行